
JÖVEDELEMNYILATKOZAT KOMMUNÁLIS ADÓ MENTESSÉGHEZ 

Sárosd Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2016. (XI.25.) önkormányzati 

rendelet 6. §-a alapján kérem a kommunális adó megfizetése alóli mentesség megállapítását. 

Nyilatkozom, hogy egyedül élő vagyok, az adóév első napjáig (2017. január 1-ig)  a 70. életévem 

betöltöm, havi jövedelmem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum háromszorosát.    

(2017. évben 85.500,- Ft) 

A) Személyi adatok 

 

1. A kérelmező neve:…………………………………………………………………… 

 

2. Születéskori neve:……………………………………………………………………. 

 

3. Születési helye, ideje:………………………………………………………………… 

 

4.  Lakcíme, tartózkodási helye:……………………………………................................ 

 

5. Kommunális adó mentességgel érintett ingatlan címe és helyrajzi száma: Sárosd, 

………………………………….utca………házszám…………helyrajzi szám. 

 

A) Jövedelmi adatok 

 
A jövedelmek típusai A kérelmező 

jövedelme (Ft) 

1.    Munkaviszonyból, munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyból származó jövedelem és 

táppénz 

 

2.    Társas és egyéni vállalkozásból származó jövedelem 

 

 

3.Ingatlan, ingó vagyontárgyak értékesítéséből származó jövedelem  

4.Nyugellátás, baleseti nyugellátás, egyéb nyugdíjszerű ellátások 

 

 

5.A gyermek ellátásához és gondozásához kapcsolódó támogatások (GYED,GYES,GYET, 

családi pótlék, gyermektartásdíj, árvaellátás 

 

6.Önkormányzat és munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzbeli ellátás 

(munkanélküli járadék, rendszeres szoc.segély, stb.) 
 

7.Föld bérbeadásából származó jövedelem 

 

 

8.Egyéb (különösen: kapott tartás-, ösztöndíj,értékpapírból származó jövedelem, kis összegű 

kifizetések stb.) 
 

 

9. Összesen: 

 

Tudomásul veszem, hogy a fenti kedvezmény egy adótárgyra vehető igénybe. 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a NYILATKOZAT-ban közölt 

adatok a valóságnak megfelelnek.* 

*A nyilatkozatban feltüntetett jövedelmekről kérem az igazolásokat csatolni. 

A mentesség feltételeinek meglétéről az adóalanynak minden adóévben nyilatkozatot 

kell becsatolni az adóhatósághoz. 
 

Sárosd, 201.. év ………….. hó ………nap 

       ………………………………………….

                                    Aláírás 


